300 лева /триста лева/.	

ОСЪЖДА на основание чл.649 ал.7 от ТЗ „В. груп“ ООД /н./[ЕИК], със седалище и адрес на управление [населено място], [улица], да заплати по сметка на Върховен касационен съд дължимата държавна такса в размер на сумата 213 918,86 лв. / двеста и тринадесет хиляди деветстотин и осемнадесет лева и осемдесет и шест стотинки/ за първоинстанционното производство, сумата 106 959,43 лв. /сто и шест хиляди деветстотин петдесет и девет лева и четиридесет и три стотинки/ за въззивното производство и сумата 106 989,43 лв. /сто и шест хиляди деветстотин осемдесет и девет лева и четиридесет и три стотинки/ за касационното производство.	

Решението е постановено при участието на синдика на „Г. инвестмънт“ ЕООД /н./	

Решението не подлежи на обжалване.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ: ЧЛЕНОВЕ: 1. 2.